

Wonderful Souvenirs ApS

Gammel Kongevej 25
1610 København V
CVR-nr. 37043397

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2018

Dirigent

Navn: Torsten Johnsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wonderful Souvenirs ApS
Gammel Kongevej 25
1610 København V

CVR-nr.: 37043397
Stiftet: 31.08.2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Torsten Johnsen
Birgit Junker Johnsen

Direktion

Frederik Torsten Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på 493 t.kr. Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.306.402	2.785
Personaleomkostninger	1	(1.608.182)	(1.782)
Af- og nedskrivninger		<u>(29.305)</u>	<u>(8)</u>
Driftsresultat		668.915	995
Andre finansielle indtægter		0	15
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(35.249)	(22)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.112)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		632.554	987
Skat af årets resultat	2	<u>(139.207)</u>	<u>(217)</u>
Årets resultat		493.347	770
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	700
Overført resultat		<u>93.347</u>	<u>70</u>
		493.347	770

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		585.703	22
Indretning af lejede lokaler		32.800	42
Materielle anlægsaktiver	3	618.503	64
Deposita		520.223	518
Finansielle anlægsaktiver	4	520.223	518
Anlægsaktiver		1.138.726	582
Fremstillede varer og handelsvarer		853.181	718
Varebeholdninger		853.181	718
Andre tilgodehavender		46.400	0
Tilgodehavender		46.400	0
Likvide beholdninger		459.305	963
Omsætningsaktiver		1.358.886	1.681
Aktiver		2.497.612	2.263

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50
Overført overskud eller underskud		163.507	70
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	700
Egenkapital		613.507	820
Udskudt skat		29.217	1
Hensatte forpligtelser		29.217	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.451	260
Gæld til tilknyttede virksomheder		949.274	665
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		297.500	0
Skyldig selskabsskat		110.990	216
Anden gæld		345.673	301
Kortfristede gældsforpligtelser		1.854.888	1.442
Gældsforpligtelser		1.854.888	1.442
Passiver		2.497.612	2.263
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	70.160	700.000	820.160
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	93.347	400.000	493.347
Egenkapital ultimo	50.000	163.507	400.000	613.507

Noter

	2017	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.550.485	1.726
Andre omkostninger til social sikring	57.697	45
Andre personaleomkostninger	0	11
	1.608.182	1.782
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	110.990	216
Ændring af udskudt skat	28.217	1
	139.207	217
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	23.500	48.000
Tilgange	584.258	0
Kostpris ultimo	607.758	48.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.350)	(5.600)
Årets afskrivninger	(19.705)	(9.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.055)	(15.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	585.703	32.800

Noter

	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	517.887
Tilgange	<u>2.336</u>
Kostpris ultimo	<u>520.223</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>520.223</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital	<u>100</u>	500	<u>50.000</u>
	<u>100</u>		<u>50.000</u>

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 520 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bito Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Bito Holding ApS, København ejer majoriteten af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
